НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

С О В Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новосибирск
01.02.2021г.                                                                                                   № 13-1

О прекращении членства в составе ФП НСО

Совет ФП НСО постановляет:
В соответствии  с  выпиской из протокола  заседания собрания первичной профсоюзной организации  УФСБ России по Новосибирской области от 08.12.2020г.  на основании п.6.4 ст. 6, п.13.13 ст.13 Устава ФП НСО, прекратить членство первичной профсоюзной организации УФСБ России по Новосибирской области в составе Новосибирского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области».

Председатель
Новосибирского областного
союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов
Новосибирской области»  				         			 А.А. Козлов